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MORLEY-IAS PLUS  
BRANNALARMSENTRALER
Morley-IAS Plus -sentralene inkluderer Honeywells avanserte protokoll (AP), 
som maksimerer alarmdeteksjonens hastighet og effektivitet, samtidig som  
de gir maksimal informasjon til installatøren. Den 4,3" (480x272 piksler) 
berøringsskjermen gir et intuitivt brukergrensesnitt gjennom menyene  
med rask og enkel systemdrift. Plus-sentralen tillater fullstendig 
systemkonfigurasjon fra skjermen. Plus er en en-sløyfe adresserbar  
sentral som kan utvides til to sløyfer med et valgfritt sløyfekort (PL-LIB01). 
Hver sløyfe støtter 159 detektorer og 159 inn-/utgangsmoduler.

•	 4,3''  grafisk fargeberøringsskjerm,  
480 x 272 pikseloppløsning med bakbelysning og  
bakbelyste membranknapper 

•	 Flere språkalternativer 

•	 Intuitivt fargefanebasert hendelsesindikator for  
rask oversikt over systemet.

•	 Enkel DOT-matrise årsak- og effektregeloppsett 

•	 Rask konfigurasjon av enheten fra samme skjerm 

•	 16 virtuelle sone LED-indikatorer med hendelsesfargekoding 
på skjermen for å forbedre situasjonsforståelsen 

•	 Minimalt behov for brannteknisk ekspertise  
ved installasjon og idriftsettelse

•	 Mindre avbrytelser under installasjon 

•	 Idriftsettelse på mindre enn 2 timer

•	 Reduserte totale eierkostnader

•	 CLSS-tilkobling

•	 Forbedret diagnostisering av trådløse enheter

NØKKELFUNKSJONER

PASSER TIL ET BREDT UTVALG AV APPLIKASJONER

FORDELER

KONTOROMRÅDERBUTIKKER OG HANDELSKJEDER

SKOLERLEILIGHETER RESTAURANTER

HOTELLER

•	 En-sløyfe sentral, kan utvides til to sløyfer.318 adresser  
per sløyfe (159 detektorer + 159 moduler)

•	 Sertifisert iht. EN54-2, EN54-4; EN54-13;  
LVD 62.368-1:2014+A11

•	 Morley-IAS Avansert protokoll 

•	 Forbedret Agile™ trådløse funksjoner, inkludert enhetens  
batteri- og signalstyrke på skjermen

•	 Inkluderer seriekommunikasjonsporter for TPP inkl.  
Connected Life Safety Services (CLSS) og repeaters (*)

PRODUKTINFORMASJON

PL-1000 Morley-IAS Plus adresserbar brannalarmsentral med en 
sløyfe - støtter inntil 318 adresserbare enheter

PL-LIB01 Den valgfri sløyfemodulen PL-LIB01 legger en ekstra sløyfe 
til PL-1000 og utvider systemet opp til to sløyfer

(*) Tilgjengelig snart
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MORLEY-IAS HM-SERIEN  
AVANSERT PROTOKOLL

TRÅDLØS  
BRANNALARM

Den revolusjonerende Morley-IAS HM-serien med avansert protokoll, leverer 
en helt ny detektorplattform som inkorporerer den nye digitale serien. Den nye 
protokollen gir flere enheter på sløyfen og gir bedre kontroll og enhetsadministrasjon, 
samtidig som den gjør at systemet som helhet kan optimeres til stedet og 
bruken av bygningen med større fleksibilitet enn noen gang tidligere.

Alle Morley-IAS HM-seriens avanserte detektorer er miljøvennlige og møter  
WEEE- og RoHS-kravene og minimerer avhendingskostnader når levetiden er over.

Agile trådløs branndeteksjon tilbyr pålitelig kommunikasjonssikkerhet 
og installasjonsfleksibilitet.  
Det gir en robust og effektiv metode for å levere en integrert 
branndeteksjonsløsning på tvers av et bredere utvalg av applikasjoner, 
med større enkelhet og skalerbarhet. Plattformen er bygget på 
en kraftig mesh-teknologi, med flere kommunikasjonsveier for å 
minimere forstyrrelser og maksimere systemets robusthet.

•	 Hurtig installasjon med adresse-dreiebrytere (01-159)

•	 Forbedret røykkammerdesign for å redusere falske  
alarmer fra støv eller forurensing

•	 To integrerte LED-lys for 360° synlighet

•	 Sokkelen komplementerer detektoren og er  
lett å installere og koble til

•	 Miljøvennlig – oppfyller kravene i RoHS-direktivet

•	 Mesh-teknologi med flere kommunikasjonsveier for økt pålitelighet 

•	 18RF-kanaler ved 868MHz - gir større toleranse for forstyrrelser 

•	 To integrerte antenner på hver trådløse enhet

•	 Opp til 400 m kommunikasjonsrekkevidde i ”fri luft” – gir gode dekningsnivåer 

•	 Gjennomsnittlig 5 års batterilevetid – reduserer vedlikeholdsbehovet 

•	 Adresser registreres med dreiebrytere – redusert igangsettingstid 

•	 Ser ut og føles som kablede enheter – enklere installasjon og visuell integrering 

•	 Patentert funksjon for å forutsi batterilevetid– mer proaktivt vedlikehold 

•	 Sløyfedrevet gateway – redusert installasjonskostnad- og tid 

•	 Opp til 8 gatewayer per sløyfe 

•	 Opp til 32 trådløse enheter per gateway 

•	 Agile IQ 4 i 1 programvare for enkel design, konfigurasjon og diagnostikk

NØKKELFUNKSJONER

NØKKELFUNKSJONER
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